

Skierniewice, dnia 05.07.2016 r.

ZP-42/27/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 42/ZP/2016 p.n. „**Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych**” – **Pakiet nr 22**

Działając na podstawie art. 181 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., Nr 2164) Zamawiający – Instytut Ogrodnictwa informuje, że uznaje zasadność przekazanej informacji o niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego polegającej na odrzuceniu oferty Wykonawcy LabWater mgr inż. Bartłomiej Bartłomiejczak z/s 02 – 267 Warszawa, ul. Buńczuk 6A.

Uzasadnienie

W dniu 01.07.2016 r. Wykonawca LabWater mgr inż. Bartłomiej Bartłomiejczak z/s 02–267 Warszawa, ul. Buńczuk 6A na podstawie art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. poinformował Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności polegającej na odrzuceniu Jego oferty oraz wniósł o powtórzenie czynności badania i oceny ofert.

Zamawiający informuje, że uznaje zasadność przekazanej informacji, działając na podstawie art. 181 ust. 2 ustawy Pzp uchyla wynik wyboru najkorzystniejszej oferty ogłoszony w dniu 30.06.2016 r. oraz po dokonaniu powtórzenia czynności badania i oceny ofert zawiadamia, na podstawie art. 92 ustawy Pzp, o wyniku przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 22:

22.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 19 złożona przez Wykonawcę:

LabWater mgr inż. Bartłomiej Bartłomiejczak
z/s 02-267 Warszawa, ul. Buńczuk 6A
Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną.
Liczba punktów w kryterium cena: 100,00 pkt

22.2 Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 20 złożona przez Wykonawcę:
Merck Sp. z o.o.
z/s 02-231 Warszawa, ul. Jutrzenki 137
Liczba punktów w kryterium cena: 85,67 pkt

Oferta nr 21 złożona przez Wykonawcę:
LABO-MIX Sp. J. Krystyna Skalka, Andrzej Wencław
z/s 90-562 Łódź, ul. Łąkowa 3/5
Liczba punktów w kryterium cena: 56,10 pkt

Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 181 ust. 3 ustawy Pzp, od niniejszego rozstrzygnięcia nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.

**Zastępca Dyrektora
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr Ewa Żuchowska**